

Brdr. C & M Brüner A/S
Billedvej 6
2150 Nordhavn
CVR-nr. 10152089

**Årsrapport 01.07.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.10.2019

Dirigent

Navn: Ole Bødtcher-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.06.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brdr. C & M Brüner A/S
Billedvej 6
2150 Nordhavn

CVR-nr.: 10152089
Stiftet: 18.02.1986
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2018 - 30.06.2019

Telefon: 35432800
Telefax: 35432643
Hjemmeside: www.brunner.dk

Bestyrelse

Ole Bødtcher-Hansen, formand
Elin Brüner
Kathrine Amalie Brüner Gierding
Camilla Charlotte Brüner Rytter Bockhahn

Direktion

Elin Brüner, Direktør

Bank

Nordea Bank Danmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i engroshandel i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.178 t.kr. mod 2.730 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendom er opskrevet til markedsværdi i år, hvilket har påvirket egenkapitalen positivt med 4.414 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		7.521.370	8.835.730
Personaleomkostninger	1	(4.489.217)	(4.975.940)
Af- og nedskrivninger		<u>(53.080)</u>	<u>(154.891)</u>
Driftsresultat		2.979.073	3.704.899
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(98.557)	(112.707)
Andre finansielle omkostninger		<u>(82.346)</u>	<u>(83.456)</u>
Resultat før skat		2.798.170	3.508.736
Skat af årets resultat	2	<u>(620.632)</u>	<u>(778.721)</u>
Årets resultat		2.177.538	2.730.015
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.288.000	285.000
Overført resultat		<u>(2.110.462)</u>	<u>2.445.015</u>
		2.177.538	2.730.015

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		7.000.000	1.371.264
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.999	31.193
Materielle anlægsaktiver	3	<u>7.007.999</u>	<u>1.402.457</u>
Anlægsaktiver		<u>7.007.999</u>	<u>1.402.457</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		5.410.550	4.896.384
Varebeholdninger		<u>5.410.550</u>	<u>4.896.384</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.606.505	6.822.021
Andre tilgodehavender		2.263.805	1.394.120
Periodeafgrænsningsposter		86.127	90.945
Tilgodehavender		<u>7.956.437</u>	<u>8.307.086</u>
Likvide beholdninger		<u>13.863.201</u>	<u>12.128.891</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.230.188</u>	<u>25.332.361</u>
Aktiver		<u>34.238.187</u>	<u>26.734.818</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Reserve for opskrivninger		4.413.725	0
Overført overskud eller underskud		6.916.194	9.026.656
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.288.000	285.000
Egenkapital		<u>16.617.919</u>	<u>10.311.656</u>
Udskudt skat	5	1.222.394	23.669
Hensatte forpligtelser		<u>1.222.394</u>	<u>23.669</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.478.151	8.542.457
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.348.107	5.606.031
Skyldig selskabsskat		666.804	760.554
Anden gæld		904.812	1.490.451
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.397.874</u>	<u>16.399.493</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.397.874</u>	<u>16.399.493</u>
Passiver		<u>34.238.187</u>	<u>26.734.818</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskriv- ninger	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	1.000.000	0	9.026.656
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Årets opskrivninger	0	5.658.622	0
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.244.897)	0
Årets resultat	0	0	(2.110.462)
Egenkapital ultimo	1.000.000	4.413.725	6.916.194

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	285.000	10.311.656
Udbetalt ordinært udbytte	(285.000)	(285.000)
Årets opskrivninger	0	5.658.622
Skat af egenkapitalbevægelser	0	(1.244.897)
Årets resultat	4.288.000	2.177.538
Egenkapital ultimo	4.288.000	16.617.919

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	4.279.174	4.784.202
Andre omkostninger til social sikring	45.847	47.736
Andre personaleomkostninger	164.196	144.002
	4.489.217	4.975.940
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	666.804	760.554
Ændring af udskudt skat	(46.172)	18.167
	620.632	778.721
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	5.356.897	922.080
Kostpris ultimo	5.356.897	922.080
Årets opskrivninger	5.658.622	0
Opskrivninger ultimo	5.658.622	0
Af- og nedskrivninger primo	(3.985.633)	(890.887)
Årets afskrivninger	(29.886)	(23.194)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.015.519)	(914.081)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.000.000	7.999

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
A-Aktier	100.000	1	100.000
B-Aktier	900.000	1	900.000
	<u>1.000.000</u>		<u>1.000.000</u>

	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	1.222.394	23.669
	<u>1.222.394</u>	<u>23.669</u>

Bevægelser i året

Primo	23.669
Indregnet i resultatopgørelsen	(46.172)
Indregnet direkte på egenkapitalen	1.244.897
Ultimo	<u>1.222.394</u>

	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 kr.</u>
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	355.509	253.802

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med EB-Holding15 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der er anlagt en sag mod selskabet/ejerforeningen, som omhandler en igangværende renovering af selskabets ejendom. Selskabets andel i renoveringen udgør 8%. Selskabet vurderer ikke, at sagsøger på det foreliggende grundlag har et krav.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst pant i ejendom på 3.428 t.kr. Derudover foreligger der ejerpantebreve på 860 t.kr. Der er ingen gæld i ejendommen.
